

اگر تصمیم به جراحی بینی در شهر تهران دارید ، حتما زمان زیادی را برای جست و جوی **بهترین جراح تهران** ، با مهارت و تجربه بالا را صرف آن کرده اید. یک جراح خوب باید دارای ویژگی های بسیار زیاد و آشنا به تمامی تکنیک های روز دنیا باشد ، زیرا علاوه بر تغییر در ظاهر دماغ افراد ، عدم بروز اختلالات تنفسی نیز بسیار حائز اهمیت خواهد بود. اگر نمی دانید که با چه روش هایی و بر اساس چه معیارهایی جراح رینوپلاستی خود را انتخاب کنید ، توصیه می کنیم تا انتهای مقاله دکتر علی شفیع ، جراح و متخصص گوش و حلق و بینی تهران ، با ما همراه باشید.



### معیارهای انتخاب بهترین جراح بینی تهران

بیماران با دانستن تمامی ویژگی های لازم که یک جراح پلاستیک باید آن را داشته باشد ، می توانند پزشک جراح مد نظر خود را نیز انتخاب کنند. بهترین جراح بینی در تهران دکتر شفیع ، باید از لحاظ حرفه شغلی و رفتار اجتماعی به هنگام مشاوره و مراجعه زیبا جو بسیار ایده آل و مناسب باشد ، که این موارد سبب شناخته شدن بیشتر پزشک و یکی از موارد مهم در انتخاب جراح می باشد.

### بهترین دکتر برای جراحی بینی در تهران چه ویژگی هایی دارد ؟

#### تشخیص درست

از جمله ویژگی های بارز یک جراح بینی خوب در تهران می توان به قدرت و درک بالای ایشان در مواردی همچون ، تشخیص چگونگی عمل بینی و نوع بینی مناسب برای بیماران نیز اشاره نمود. همانطور که می دانید ، هر فردی با دیگری از لحاظ ساختار ، فرم و نوع بافت بینی با یکدیگر متفاوت هستند ، همچنین هر یک از آن ها به دنبال هدفی جداگانه از انجام این عمل زیبایی می باشند ، که پزشک با داشتن مهارت بالا می تواند، انتظارات زیبا جو را با در نظر گرفتن تمامی جوانب و با روشی مناسب بر آورده کند.

#### دانش زیبا شناختی

بهتر است بدانید ، که طراحی و داشتن یک بینی با فرمی زیبا و مناسب صورت نیازمند دانش زیبا شناختی جراح ، در کنار حرفه پزشکی خود نیز می باشد. به این علت که جراح در کنار انتخاب بهترین تکنیک باید بداند ، که چه تغییراتی در ظاهر بینی با دیگر اجزا صورت مناسب می باشد. دانش زیبا شناختی ، تمامی موارد لازم مربوط به آناتومی چهره کلی تمامی افراد را در اختیار پزشک قرار می دهد.

برای مثال جراح بینی تهران دکتر علی شفیع رونیزی ، با داشتن علم زیبا شناختی می تواند توصیه کند ، که افراد دارای بینی استخوانی می توانند بینی خود را با بکارگیری از سه روش طبیعی ، عروسکی و نیمه فانتزی بینی خود را عمل کنند ، که در این هنگام پزشک با توجه کردن بیمار و در نظر داشتن تمامی موارد بهترین فرم را از این سه نوع به بیمار پیشنهاد می کند.

#### مهارت کافی

داشتن مهارت کافی با بکارگیری از تمامی روش های روز دنیا از جمله مهم ترین ویژگی های بهترین جراح بینی تهران می باشد. به طور کلی عمل زیبایی بینی با استفاده از دو تکنیک باز و بسته انجام می شود ، که پزشک با تجربه باید یک روش مناسب برای فرم بینی فرد و میزان تغییرات لازم را بکار گیرد. هر دو این روش ها تفاوت بسیاری با یکدیگر دارند. به همین منظور ، چه در موارد زیبایی و درمانی انتخاب درست آن بسیار تاثیر گذار می باشد.

### نمونه کارهای عمل زیبایی بینی دکتر علی شفیع



### چگونگی انتخاب جراح خوب بینی در تهران

۱. حتما نظر افرادی را که به تازگی تحت عمل رینوپلاستی قرار گرفته اند را ببینید.
۲. حتما مدارک تحصیلی پزشک را در مواقع حضور در مطب مطالعه نمایید.
۳. پس از انتخاب جراح مورد نظر خود به مطب مراجعه کرده و از مراجعین سوالات خود را بپرسید.
۴. قبل از هرگونه اقدامی مطالب مربوط به عمل بینی و یا جراح بینی تهران را با دقت مطالعه کنید.
۵. می توانید با بکارگیری از وب سایت های رسمی و شبکه های مجازی پزشک نمونه کارهای او را مشاهده کنید.
۶. در ابتدا لیستی از بهترین جراحان بینی نزدیک به محل زندگی خود را با توجه به سابقه جراحی هایشان تهیه کنید.

### جراح بینی تهران باید درباره چه مواردی آگاهی لازم را داشته باشد؟

یک جراح رینوپلاستی خوب باید از مراقبت های لازم قبل و بعد از عمل بینی آگاهی کامل را داشته باشد ، تا آن ها را در اختیار بیمار قرار دهد. بیمار با داشتن اطلاعات کافی از مراقبت های بعد از عمل می تواند دوره نقاهت کوتاه ، بدون عوارض خطرناک و با نتیجه ای کاملا رضایت بخش را داشته باشد. همچنین جراح باید به طور صادقانه تمامی نکات و منفی و مثبت را جهت انجام این پروسه زیبایی به بیمار اطلاع دهد، تا از بروز هرگونه عارضه غیر قابل جبران پیشگیری شود.

### مزایای انجام عمل رینوپلاستی توسط بهترین جراح بینی تهران چیست؟

در صورتی که در بینی خود دارای مشکلات ظاهری و تنفسی می باشید ، از ظاهر و روند تنفسی رضایت کافی را نخواهید داشت. در این مواقع ، فرد ارتباط مستقیمی با کاهش اعتماد به نفس داشته و به دنبال انجام جراحی های زیبایی می باشد. بنابراین از مزایای انتخاب یک جراح بینی خوب در تهران می توان ، به افزایش اعتماد بنفس و داشتن رضایت فرد از ظاهر دماغ خود را نیز اشاره کرد.

گاهی اوقات عمل زیبایی بینی در برخی افراد با حساسیت بسیار بالایی همراه است. همانند بازیگران که به واسطه شغل خود ، ظاهری آراسته و جذاب در ارتباطات او نیز بسیار حائز اهمیت می باشد. به همین منظور انجام عمل بینی توسط یک پزشک ماهر می تواند ، سبب افزایش موفقیت شغلی و اعتماد بنفس در این دسته افراد شود.

در برخی موارد افراد دچار اختلالات تنفسی مانند پولیپ ، انحراف در استخوان بینی و موارد دیگر نیز می شوند. که در پی آن تمایل به جراحی زیبایی همزمان با روش درمانی را نیز خواهند داشت. بهترین جراح بینی تهران می تواند ، علاوه بر رفع تمامی مشکلات تنفسی بیماران تغییراتی را به منظور داشتن جلوه ی زیباتر بینی افراد نیز انجام دهد.

### تخصص منحصر به فرد یک جراح رینوپلاستی در تهران چیست؟

در واقع یک پزشک و جراح خوب تمامی تمرکز و حواس خود را بر روی بینی و دیگر اجزا صورت زیبا جو متمرکز می کند. پزشک با تمرکز بر آناتومی صورت ، طراحی فرم بینی سفارشی و مناسب با دیگر اجزا صورت بیمار ، با بکارگیری از تکنیک های مناسب و کاربردی تخصصی است که ، جراح خوب بینی برای رسیدن به یک نتیجه ایده آل از آن ها بهره می برد.

در واقع باید بدانید ، که علم پزشکی همواره در حال رشد و ترقی می باشد ، جراح بینی خوب در تهران ، دکتر علی شفیع‌ی رونیزی باید با جدیدترین تکنولوژی ها و تکنیک های جراحی خود را بروز کند ، که این موضوع از جمله تخصص های منحصر به فرد یک جراح خوب می باشد.

#### عوارض احتمالی ناشی از عدم انتخاب جراح بینی مناسب چیست ؟

- شکل ظاهری نامطلوب
- تغییر رنگ پوست بینی
- بوز عفونت در دوره نقاهت
- خطرات مربوط در زمان بیهوشی
- باقی ماندن محل برش و بخیه ها
- غیر طبیعی بودن فرم ظاهری بینی افراد
- بروز سپتوم در دیواره جدا کننده سوراخ های بینی
- افزایش ضرورت نیاز به جراحی رینوپلاستی ترمیمی
- عدم تنفس به راحتی و بکارگیری از دهان به هنگام تنفس

#### چک لیست مناسب برای انتخاب جراح بینی

دقت داشته باشید که برای موفقیت در جراحی زیبایی بینی ، رفع انحراف ، درمان پولیپ بینی ، شکستگی بینی ، رفع کجی بینی و غیره انتخاب یک جراح بینی خوب و با تجربه بسیار حائز اهمیت است. به همین علت توصیه می شود حتما به دنبال پزشکی باشد که نتیجه ایده آل و بدون عارضه ای را برای شما رقم بزند. اما چگونه می توان بهترین دکتر عمل بینی تهران را پیدا کرد ؟ ما در ادامه یک چک لیستی برای شما آماده کرده ایم که پیروی از آن می تواند شما را به بهترین پزشک برای جراحی بینی در شهر تهران برساند.

**جستجو در اینترنت :** تنها کافی است در موتور جستجو گوگل و اینترنت عبارت بهترین جراح بینی یا مغز در تهران را وارد نمایید و شروع به جستجو کنید تا با فهرستی از وب سایت های مختلف از پزشکانی که در حوزه رینوپلاستی و سینوپلاستی فعالیت دارند ، رو به رو شوید. با مطالعه و بررسی این سایت ها می توانید اطلاعات جامع و خوبی به دست آورید. نمونه کارهای جراح بینی خوب در تهران را مشاهده کنید ، دیدگاه ها و میزان رضایت سایر بیماران را بررسی نمایید و در رابطه با تخصص و مدرک پزشک تحقیق نمایید.

**پرسش از دوستان و آشنایان :** یکی از منابع معتبر برای یافتن بهترین پزشک بینی تهران ؛ استفاده از تجربیات دوستان و آشنایان است. این گروه از افراد می توانند درباره تخصص و مهارت پزشک اطلاعات مفید و ارزشمندی را در اختیار شما قرار دهند.

**مراجعه به وب سایت انجمن جراحان پلاستیک :** در این سایت فهرستی از بهترین جراحان بینی تهران و سایر شهرها وجود دارد که شما با بررسی های لازم می توانید انتخاب درستی داشته باشید.

**مراجعه حضوری به مطب :** یکی دیگر از راه های پیدا کردن یک پزشک خوب برای جراحی بینی در تهران ، مراجعه حضوری به کلینیک یا مطب پزشک است. در اینصورت شما می توانید با سایر مراجعه کنندگان صحبت کرده و از میزان تخصص ، مهارت و تجربه جراح آگاهی پیدا کنید.

**مراجعه به شبکه های اجتماعی :** امروزه بسیاری از پزشکان و جراحان بینی در شبکه های اجتماعی مثل اینستاگرام فعالیت دارند و شما با دنبال کردن این صفحات می توانید نمونه کارها و فیلم عمل زیبایی بینی را مشاهده کرده و نسبت به مهارت و تجربه پزشک اطلاعات خوبی به دست آورید.

## ویژگی های بهترین جراح بینی تهران



### چه مواردی را در انتخاب جراح بینی تهران باید در نظر داشت ؟

**گواهی پزشکی معتبر:** داشتن یک گواهی پزشکی معتبر ، که مشخص می کند پزشک چه دوره های آموزشی و تحصیلی را جهت داشتن مهارت کافی و موفقیت آمیز به هنگام جراحی زیبایی سپری کرده است. توجه داشته باشید ، داشتن یک مدرک معتبر می تواند از جمله ویژگی های مهم در انتخاب بهترین جراح بینی تهران باشد.

**بورد تخصصی:** این مورد میزان موفقیت دوره رزیدنسی و تست های ویژه برای دریافت تخصص جراحان می باشد.

**نکته:** به طور کلی داشتن برد تخصصی از جمله موارد تضمین کننده مهارت پزشک نمی باشد.

**سوء سابقه:** هیچ یک از ما تمایلی به انجام عمل توسط دکتر عمل بینی با وجود سوء سابقه در کارنامه کاری را نداریم. به همین منظور این مورد را در انتخاب بهترین جراح رینوپلاستی خوب در تهران دکتر شفيعی در نظر داشته باشید.

**تخصص:** پزشکیانی که در یک زمینه مهارت و تخصص کافی را دارند از مهارت و تجربه بالایی برخوردار می باشند که انتخاب آن ها گزینه مناسبی است.

### عوارض ناشی از عدم انتخاب بهترین جراح بینی چه خواهد بود ؟

پروسه عمل بینی همانند دیگر جراحی های زیبایی و درمانی با توجه به تهاجم و خطرات آن دارای عوارض می باشد. برخی از این عوارض علیرغم سپردن آن به دست یک جراح رینوپلاستی حاذق غیر قابل پیشگیری و اجتناب خواهند بود. بنابراین لازم است که پزشک زیبا جو را در مراجعات جهت مشاوره قبل از عمل با این عوارض آشنا کند و آگاهی لازم را به منظور این پروسه در اختیار بیمار قرار دهد. در نتیجه باید بدانید که عوارض پس از عمل کردن بینی به دو دسته اولیه و ثانویه تقسیم خواهد شد.

### تجربه عمل بینی با بهترین جراح بینی گوشتی تهران

همانطور که می دانید ، جراحی بینی گوشتی با حساسیت و چالش های بسیاری همراه است ؛ از این رو تنها انتخاب یک جراح بینی خوب در تهران می تواند شما را به نتیجه دلخواهتان نزدیک نماید. نکته مهمی که در خصوص این پروسه زیبایی باید در نظر داشته باشید رضایت طولانی مدت بیماران از انجام این جراحی است. پیشنهاد می شود از تجربه افرادی که از انجام عمل رینوپلاستی گوشتی خود با جراح مورد نظر شما راضی هستند ، استفاده نمایید. بهترین جراح بینی گوشتی همواره از کوچک کردن بینی و برداشتن بیش از حد بافت های بینی خودداری کرده و تلاش می کند با تقویت غضروف های بینی شکل مستحکم و زیبایی به بینی ببخشد تا بینی بعد از گذشت چند سال دچار افتادگی و تغییر شکل نشود.

### از نظر جراح بینی تهران عوارض جانبی عمل بینی چه می باشد ؟

جهت آشنایی بیشتر شما عزیزان جراح بینی تهران ، در رابطه با عوارض اولیه خواهد گفت که اغلب با درد ، خونریزی و تورم همراه بوده که غیر قابل اجتناب و در دوره نقاهت به مرور بهبود می یابد. موارد زیر از دیگر عوارض اولیه عمل بینی می باشد.

**درد :** بهترین دکتر برای جراحی بینی در تهران ، برای کاهش درد و تسکین آن در بیماران دارو های مسکن را نیز تجویز خواهد کرد.

**خونریزی :** بروز خونریزی به منظور خروج خون آبه بوده که در روز های ابتدایی زیبا جو با آن مواجه می شود. پزشک در این مواقع گاز استریل را زیر حفره های بینی قرار می دهد و شما می توانید با هر بار ترشح و خونریزی آن را تعویض کنید.

**کیودی :** ضربه ها ، تراش استخوان و برش های ایجاد شده سبب واکنش بدن خواهد شد ، که این واکنش کیودی می باشد. این کیودی اغلب در اطراف چشم و بینی خواهد بود که با توصیه دکتر علی شفیی ؛ جراح بینی تهران و قرار دادن کمپرس های یخ می توان آن را بهبود بخشید.

**تورم :** برای مواجه شدن بدن با اسیب های وارد شده و تلاش برای بهبودی واکنش هایی همچون تورم را نشان خواهد داد. قطعا در جلسات مشاوره جراح بینی برای کاهش تورم و از بین رفتن آن توصیه های مراقبتی را در اختیار شما قرار خواهد داد.

### عوارض ثانویه جراحی بینی

عوارض ثانویه از جمله موارد مهم و حائز اهمیت بوده که میزان اهمیت مراجعه به یک جراح بینی خوب در تهران را نشان می دهد. در واقع این موضوعات سبب خواهد شد که بیمار توجه کافی در انتخاب پزشک خود داشته باشد. این دسته از عوارض ثانویه می تواند سلامت بیمار را به خطر بی اندازد که می توان به موارد زیر اشاره کرد.

۱. خطرات مرتبط با بیهوشی زیبا جو در اتاق عمل
۲. ابتلای بیمار به عفونت در دوره نقاهت
۳. باقی ماندن محل برش و بروز زخم
۴. بروز سوراخ در استخوان سپتوم و دیواره آن
۵. عدم تنفس آسان و بروز مشکلات تنفسی
۶. شکل ظاهری نامطلوب و نامناسب بینی
۷. تغییر رنگ پوست بینی و اطراف آن
۸. افزایش نیاز زیبا جو به جراحی ترمیمی بینی

در نتیجه با دانستن چنین مواردی به اهمیت بهترین جراح رینوپلاستی تهران و نحوه کار ایشان دست یافته اید. سلامتی خود را اولویت قرار دهید و زمان مناسبی را جهت انتخاب بهترین جراح رینوپلاستی تهران اختصاص دهید تا فرایند رینوپلاستی با نتیجه ای فوق العاده و رضایت بخش به اتمام برسد ، بدون آن که به عمل بینی ترمیمی نیاز داشته باشید .

### اهمیت جلسات مشاوره در انتخاب یک جراح خوب بینی

مهم ترین قدم زیبا جوان برای آغاز یک فرایند عمل زیبایی بینی و موفقیت آمیز ، انتخاب یک جراح خوب برای عمل بینی در تهران می باشد. به این معنا که پزشک مورد نظر شما باید از تخصص بالایی در جراحی های پیچیده بینی برخوردار باشد ، تا بتوان تمامی فرآیند جراحی زیبایی را با خیالی آسوده به ایشان سپرد. از جمله اقداماتی که می توان با آن پزشک و دکتر عمل بینی را در رابطه با موارد فوق سنجید ، شرکت در جلسات مشاوره می باشد. جلسات مشاوره عمل زیبایی بینی اولین و بهترین فرصت برای ارزیابی میزان احساس راحتی در برقراری یک ارتباط مبتنی بر اعتماد می باشد.

### جراح ماهر و انجام پروسه جراحی ترمیمی بینی

مراجعه به یک پزشک با تجربه ای اندک ، یک انتخاب بسیار نادرست همراه با بروز مشکلات متعدد و اختلالات ناخوش آیند می باشد ، که زیبا جو را ناچار به انجام عمل ترمیمی می کند. به همین منظور انتخاب پزشک با مهارت بالا بسیار در نتیجه نهایی بینی و رسیدن به یک نتیجه عالی و عدم نیاز افراد به عمل ثانویه نقش دارد. در مواقعی که بیمار از نتیجه عمل خود رضایت نداشته باشد و مشکلات تنفسی و تغییرات نامناسب در ظاهر بینی ایجاد شود ، برای پروسه جراحی مجدد نیز اقدام خواهد کرد. انتخاب بهترین جراح بینی ترمیمی تهران نیز بسیار بیشتر حائز اهمیت می باشد ، زیرا با توجه به اعمال تغییرات

انجام شده ، پیچیدگی بسیار بیشتر بوده و لازم است پزشک از فرایندهای بخصوصی طی این جراحی استفاده کند. برای مثال برداشت بیش از اندازه پوست در جراحی بدون توجه به ساختار کلی بینی فرد ، می تواند سبب تنگ شدن درجه های داخلی بینی شود و مشکلات متعدد تنفسی را به وجود آورد که خود پیچیدگی جراحی ترمیمی را به مقدار چشمگیری افزایش می دهد.

### هزینه عمل بینی با بهترین جراح بینی تهران

موضوع هزینه در بسیاری از تصمیم گیری های ما از جمله خرید پوشاک ، شرکت در کلاس های آموزشی تا انتخاب جراح خوب برای عمل زیبایی بینی در تهران نقش دارد. اما خوب است این نکته را در نظر داشته باشید که هزینه به منزله نوعی سرمایه گذاری بلند مدت در نظر گرفته می شود ، به ویژه اگر پای سلامت و زیبایی شما در میان باشد ؛ از این رو پرداخت کمی هزینه بیشتر و انجام جراحی رینوپلاستی به دست یک جراح متبحر و با تجربه در تهران ، بسیار منطقی تر و عاقلانه تر از انجام این جراحی با هزینه کم به دست پزشکی است که تخصص و مهارتی در زمینه عمل بینی ندارد. البته باید به این نکته توجه داشته باشید که پرداخت هزینه های بالا همیشه به معنی موفقیت آمیز بودن نتیجه جراحی و کسب نتیجه دلخواه نیست ؛ به همین علت پیشنهاد می شود اگر به دنبال کسب یک نتیجه موفقیت آمیز و ایده آل از جراحی بینی در تهران هستید ، هزینه جراحی را نباید در اولویت انتخاب خود قرار دهید و بهتر است به مهارت ، تخصص و میزان رضایت زیباجویان از جراح رینوپلاستی توجه داشته باشید.

### چه مواردی در تعیین هزینه جراحی بینی نقش دارد ؟

- میزان تخصص ، تجربه و مهارت جراح بینی تهران
- هزینه های مربوط به کلینیک جراحی و اتاق عمل
- هزینه های مربوط به داروهای مصرفی و سایر لوازم مورد استفاده در اتاق عمل
- هزینه های مرتبط با داروی بیهوشی
- دستمزد پرسنل اتاق عمل و تیم بیهوشی

### ارتباط میان جراح بینی و بیمار

ارتباط میان بیمار و پزشک از زمان مشاوره تا پروسه جراحی و مراقبت های پزشکی بعد از عمل اهمیت فراوانی دارد. یک پزشک بینی خوب در تهران باید توانایی برقراری ارتباط با بیماران و مراجعه کنندگان خود را داشته باشد و با ایجاد محیطی آرامش بخش و صمیمانه ، بستر مناسبی را فراهم نماید تا بیمار بتواند به راحتی اهداف و تمایلات خود را از این پروسه زیبایی مطرح نماید و در خصوص دغدغه ها و نگرانی هایی که دارد با جراح صحبت کند. از دیگر شرایط لازم صداقت بیمار با جراح بینی است. در صورتی که به بیماری خاصی دچار هستید ، دارو مصرف می کنید یا سابقه جراحی در گذشته داشتید ، باید این موضوع را به پزشک خود اطلاع دهید.

بهترین جراح بینی تهران تا زمان بهبودی کامل همراه مراجعه کننده است و به سوالات و مشکلات بیماران پس از جراحی نیز پاسخ می دهد. توجه به این مسئله می تواند به بهبود کیفیت مراقبت های پزشکی و همچنین رضایت بیمار کمک فراوانی کند.

### بهترین جراح بینی مردانه در تهران

در حال حاضر جراحی بینی از جمله جراحی های زیبایی محبوب در سراسر جهان به شمار می آید که به بازه سنی و جنسیت محدود نمی شود. به همین دلیل آقایان نیز از جمله طرفداران بی شمار این جراحی به شمار می آیند که برای برطرف نمودن مشکلات بینی از نظر ظاهری و تنفسی اقدام به انجام این پروسه زیبایی و درمانی می کنند. لازم به ذکر است که رینوپلاستی تاثیرات روانشناختی بسیار مثبتی را بر روی افراد به جا می گذارد و به بهبود و افزایش اعتماد به نفس افراد کمک شایانی می کند که این موضوع خود می تواند در بهبود روابط اجتماعی نیز تاثیرات مثبتی را به دنبال داشته باشد.

مردان به صورت کلی از انجام این جراحی به دنبال دستیابی به یک نتیجه ایده آل و کاملاً طبیعی هستند که در نهایت جذابیت های چهره مردانه آن ها حفظ شده و حالت زنانه و ظریف پیدا نکند ؛ همچنین بر اساس قواعد زیبایی شناسی با در نظر گرفتن آناتومی صورت مردان ، کاهش سایز و طول بینی و همچنین ایجاد تغییرات لازم در ساختار بینی ریل متفاوت از خانم ها انجام می شود تا در نهایت بینی در هماهنگی کامل با سایر اجزای صورت قرار بگیرد. بنابراین بهترین جراح بینی مردانه در شهر تهران ، در انجام این پروسه زیبایی باید به تمامی نکات و قواعد زیبایی شناسی در عمل بینی مردانه توجه داشته و با در نظر گرفتن زاویه مناسب بین لب و بینی که در عمل بینی مردان بین ۹۰ الی ۱۰۰ درجه است ، این جراحی را انجام می دهد و از کوچک کردن بیش از اندازه بینی و همچنین ایجاد قوس هایی با ظرافت بسیار در نمای نیم رخ خودداری نماید تا در نهایت یک بینی کاملاً مردانه و طبیعی خلق شود. برای پیدا کردن بهترین جراح برای عمل بینی مردانه در تهران ، می توانید نمونه کارها و

تصاویر قبل و بعد از جراحی زیبایی بینی آقایان را مشاهده کرده و بر همین اساس جراح رینوپلاستی مورد نظر خود را در شهر تهران پیدا کنید.

### سوالات متداول از بهترین جراح بینی تهران

#### • در چه مواردی بیمار به جراحی ترمیمی نیاز پیدا می کند ؟

انجام عمل دماغ توسط پزشکی با تجربه و مهارت کم علاوه بر داشتن عوارضی که قابل درمان نمی باشد می تواند ، نیاز به جراحی ثانویه را در فرد افزایش دهد. در عمل اولیه و عدم توجه در انتخاب پزشک خوب سبب بروز اختلالات تنفسی ، کوچک شدن بسیار زیاد بینی و نداشتن فرم زیبا و مناسب بینی در افراد می شود. توجه داشته باشید ، که در این مواقع بیشتر دقت کنید تا دکتر بینی ترمیمی تان مهارت کافی را داشته باشد ، تا تمامی این مشکلات را به خوبی بدون عارضه دیگر بر طرف کند.

#### • ضرورت انتخاب جراح خوب به روش فانتزی چیست ؟

تغییرات اعمال شده در روش جراحی بینی به صورت فانتزی بسیار ظریف و حساس می باشد. در برخی موارد ، که بینی فرد دارای غضروف مستحکم نباشد ، به هنگام جراحی پزشک ناچار به پیوند استخوانی خواهد شد. بنابراین با در نظر داشتن تمامی این موارد توصیه می شود ، به جراح بینی با تجربه کافی و داشتن مهارت در انجام عمل بینی به روش عروسکی در تهران ، مراجعه کنید.

#### • نقش پزشک بینی خوب در زمان عمل بینی و بیهوشی چیست ؟

انجام فرایند بیهوشی در عمل دماغ ، به زیبا جو کمک می کند تا درد کمتری را نیز احساس کند. که در زمان جراحی دکتر خوب برای عمل بینی در تهران ، تغییرات لازم را به راحتی اعمال کند. هرچه زمان این بیهوشی کمتر باشد ، می توان گفت توانایی و تجربه جراح بسیار زیاد است.